

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		<u>LAVORI A MISURA</u>				
1	4a	Scavo a sez. ristretta di qualsiasi natura e consisten. con accantonamento in cant.	71,18	2500	177.850,=	
2	4b	idem come sopra in roccia con mezzi meccanici mc.	61,83	7250=	448.267,=	
3	7	C.L.S. a kg.200 per fondaz.	62,66	11000=	689.260,=	
4		C.L.S. a kg.300 per plinti e travi mc.	74,64	16500=	1.231.560,=	
5	10	Fornitura e posa in opera di ferro omogeneo kg.	2141,48	200=	428.296,=	
6	10	Ferro del tipo LUX BOX kg.	406,95	212,50	86.477,=	
		Sommano lavori a misura				3.061.710,=
		<u>LAVORI A FORFAIT</u>				
7		Rustico compreso terrazze 99°/°x48°/°x76.283.350			36.249.847,92	
8		Impianti idrici fognanti ed elettrici 60°/°x9°/°x76.283.350			4.119.300,90	
9		Tramezzi ed intonaci interni 80°/°x8°/°x76.283.350			4.882.134,40	
10		Pavimento e rivestimenti int. 70°/°x10°/°x76.283.350			5.339.834,50	
11		Intonaco esterno e ringhiere 70°/°x6°/°x76.283.350			3.203.900,70	
12		Infissi 30°/°x12°/°x76.283.350			2.746.200,60	
13		Opere di completamento 20°/°x7°/°x76.283.350			1.067.966,90	
		Sommano lavori a forfait				57.609.185,92
		Sommano lavori eseguiti L.				60.670.895,92
		a detrarre il ribasso d'asta del 6,98°/°				4.234.828,54
		RESTANO NETTE L..				<u>56.436.067,38</u>

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
RIPORTO LAVORI ESEGUITI AL NETTO DEL RIBASSO D'ASTA L. 56.436.067,38						
		VISTO PRESIDENTE (Dott. Raffaele Fischetto)		IL DIRETTORE DEI LAVORI (Dott. Arch. Fortunato PIGNATELLI)		
		VISTO IL DIRETTORE TECNICO (Dott. Ing. Giovanni Roma)				